
Padariet dzīvi ārpus
telpām gaišāku
Šo āra barošanas kontaktligzdu ir ļoti vienkārši ierīkot. Tā nodrošina

enerģijas avotu visam dārzam, lai varat izbaudīt savu pagalmu bez

ierobežojumiem.

Paredzēts jūsu dārzam

• IP44 – piemērots izmantošanai ārā

• Droša un vienkārša uzstādīšana

• Papildu barošanas avots jūsu dārzā

Rock gaismas stabs
ar kontaktligzdu

myGarden

Zemējums, kas iestrādāts pie

ieža malas

Nerūsošs tērauds

Ūdensizturība

17108/47/16



Izceltie produkti
IP44 – piemērots izmantošanai ārā

Šī Philips ārpustelpu kontaktligzda ir
īpaši izstrādāta lietošanai mitrā
ārpustelpu vidē. Tai ir veiktas rūpīgas
pārbaudes, lai nodrošinātu
ūdensizturību. IP pakāpi raksturo divi
skaitļi: pirmais attiecas uz aizsardzības
līmeni pret putekļiem, bet otrs – uz
aizsardzības līmeni pret ūdeni. Šai

ārpustelpu kontaktligzdai ir piešķirta
pakāpe IP44: tā ir pasargāta no ūdens
šļakstiem un ir lieliski piemērota
vispārīgai lietošanai ārpus telpām.

Droša un vienkārša uzstādīšana

Šis Philips ārpustelpu kontaktligzdas
punkts paredzēts vienkāršai
uzstādīšanai. Ir sniegti skaidri
saprotami norādījumi par izstrādājuma
uzstādīšanas vietu un atbilstoša
informācija par ūdensizturības IP
pakāpēm.

Papildu barošanas avots

Izmantojot šo atsevišķo barošanas
kontaktligzdas pamatni, jūs varat viegli
nodrošināt papildu barošanu dārzā.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: nerūsējošais tērauds

• Materiāls: Nerūsējošs tērauds

• Korpusa krāsa: nerūsējošais tērauds

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Pilnībā ūdensnecaurlaidīgs: Jā

Dārzs

• Dārzs: Dārzs un terase

Dažādi

• Radīts tieši: Dārzs un terase

• Stils: Contemporary

• Tips: Piederumi

• Papildu funkcijas: Ūdensizturība

Produkta izmēri un svars

• Neto svars: 0,937 kg

• Augstums: 23 cm

• Garums: 7,0 cm

• Platums: 7,0 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Elektrotīkla strāva: 50–60 Hz

• LED: Nē

• IP kods: IP44

• Aizsardzības klase: I klase

• Iekļūšanas aizsardzības kods: IP44 |
Aizsargāts vads, drošs pret šļakatām

• IEC aizsardzības klase:: I drošības
klase

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718291455394

• Neto svars: 0,94 kg

• Bruto svars: 1,05 kg

• Augstums: 24,5 cm

• Garums: 7,9 cm

• Platums: 9,7 cm

17108/47/16



17108/47/16

Izlaides datums:
2025-03-18
Versija: 0.379

© 2025 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


